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فیلم  سینمایی »قلب رقه« به کارگردانی خیرالله تقیانی پور و تهیه کنندگی سعید پروینی برای حضور 
در جشنواره 42 فیلم فجر آماده نمایش شــد. در »قلب رقه« شهرام حقیقت دوست، شادی مختاری، 
عبدالرضا نصاری، فرهاد قائمیان، هدایت هاشمی، محمدرضا شریفی نیا، مصطفی ساسانی، عامر علی و 
مهدی شیخ عیسی به ایفای نقش می پردازند. این فیلم سینمایی در روز شنبه 14 بهمن در سانس  سوم 
در خانه جشــنواره به نمایش در خواهد آمد. موضوع فیلم قلب رقه درباره محور مقاومت و رویدادهای 
منحصر به فردی است که در این عرصه اتفاق می افتد. رقه از شهرهای کشور سوریه و مرکز استان رقه 

است که به مدت 4 سال پایتخت داعش بوده  است./صباخبر

همزمان با مشخص شدن زمان اکران فیلم سینمایی »شه سوار« در جشنواره 42 فیلم فجر، اسامی 
کامل بازیگران این فیلم منتشر شد. حسین نمازی جدیدترین اثر خود را با بازی مهرداد صدیقیان، الناز 
حبیبی، هادی کاظمی، عباس جمشیدی فر، گیتی قاسمی، سعید عطایان، ایمان برات پور، حافظ نبی 
زاده، مهرناز افلاکیان، میثم رازفر، ناهید استواری با هنرمندی عزت اله رمضانی فر و با حضور امیر دژاکام 
جلوی دوربین برده است. »شه سوار« شنبه 14 بهمن ماه در سانس دوم در سینمای رسانه های جشنواره 
فجر به نمایش در می آید و پس از آن، عوامل و بازیگران فیلم به پرسش های خبرنگاران پاسخ می دهند. 

این فیلم محصول بنیاد سینمایی فارابی است که با مشارکت بخش خصوصی تولید شده است./تسنیم

اسامی بازیگران فیلم شه سوار منتشر شدفیلم  سینمایی قلب رقه، آماده نمایش شد

پگاه زارعی - رشــید حاجتمند تهیه کننده »بیست کووید« از این 
سریال که از شبکه سه سیما روانه آنتن می شود، گفت. رشید حاجتمند 
درباره ســریال »بیســت کووید« که این روزها به کارگردانی هادی 
حاجتمند و نویسندگی حمید برزگر با تصویر کشیدن ماجراهای دوران 
ویروس کرونا، از شبکه سه سیما پخش می شود، عنوان کرد: دقیقا ۶ ماه 
اول کرونا بود که طرح سینمایی این پروژه  را ارائه کردیم. در آن زمان رضا 
مقصودی طرح سینمایی »بیست کووید« را نوشته بود، اما زمانی که 
کرونا اوج گرفت و مخاطبان سینما کمتر شده بود؛ تصمیم گرفتیم آن را 
تبدیل به سریال کنیم. حاجتمند اظهار کرد: به همین خاطر حمید برزگر 
طرح سریالش را نوشت و حتی زمانی که مقام معظم رهبری نیز درباره 
سریال سازی و تاریخ نگاری کرونا نکاتی را مطرح کرده  بودند، طرح ما 
در سیما فیلم بود. خلاصه فیلمنامه پس از گذشت ۳ سال آماده شد و ما 
از 9 ما قبل تولید را شروع کردیم و اکنون نیز پخش این سریال همزمان 
با اواخر تولید آغاز شده است. او درباره روایتی که »بیست کووید« ارائه 

می دهد، گفت: واقعه کرونا را شیرین کردیم، اما نه اینکه به سمت کمدی 
شدن برویم چون مردم در دوران کرونا، عزیزان شان را از دست دادند و ما 
سعی کردیم با واقعیات رو به رو شویم و غلو نکنیم! مردم یکی دو قسمت 
از  این کار را ببینند، می توانند آن را با دیگر کارها مورد مقایســه  قرار 
دهند. این سریال روایت گر جوانی عاشق است که ناگهان زندگی اش 
با کرونا گره می خورد و قصه بدین شکل جلو می رود. این تهیه کننده 
بیان کرد: ما ماجرای کرونا را کشوری دیده ایم و بر اساس اتفاقاتی که 
در یک زیست بوم رخ می داد، تاریخ نگاری کردیم. با این وجود، با این که 
سریال در خراسان ساخته شــده و با لهجه شیرین مشهدی است، اما 
قصه مشهدی نیست. او ضمن بیان اینکه در روستایی که فیلمبرداری 
می کردند تقریبا همه عوامل وبا گرفتند، درباره بازیگران این سریال عنوان 
کرد: سعی کردیم از بازیگرانی بهره ببریم که در بحث های جهادی حاضر 
باشند و برای ایفای نقش به تلویزیون بیایند و همچنین نقش خودشان 
را شیرین ایفا کنند. حاجتمند افزود: خوشبختانه ما با این سریال چند 

بازیگر جدید به تلویزیون معرفی  کردیم که به نظر می رسد مخاطبان 
با آن ها به خوبی همذات پنداری کنند؛ آن ها بازیگران خوبی هستند و 
نقش شان را خوب درآوردند. او در پایان ضمن اشاره به اینکه قصد دارد 
یک فیلم سینمایی بسازد، اذعان داشت: ما سعی داشتیم مخاطب در قاب 
تلویزیون خانواده اصیل ایرانی را ببیند. اگر کسی سریال »بیست کووید« 
را دیده باشد، می داند که سکانس صفر سریال با یک خواستگاری سنتی 
که جواب منفی داشتند شروع می شود و تا انتهای سریال این خانواده 
اصیل را می بینیم که با خلق لحظه های شیرین، در کنار هم بودن یک 
خانواده را به رخ می کشند. علی عامل هاشــمی، علیرام نورایی، آزیتا 
ترکاشوند، میرطاهر مظلومی، فرزاد جمشیدی، جواد سلطانی، محمد 
دلگشا، حسن زارعی، بهار نوحیان، حسام خلیل نژاد، فاطمه مقدس، علی 
ذکریایی، فهیمه مؤمنی، بهار داورزنی، ابتسام بغلانی، مهناز صاحبی، صفر 
کشکولی، اسدالله یکتا، یاسر حمزه و پانته آ کی قبادی در »بیست کووید« 

ایفای نقش می کنند./صباخبر

 گفت وگو با رشید حاجتمند 
 تهیه کننده سریال بیست کووید

 ماجرای دوران کرونا را 
 تاریخ نگاری کردیم 


